lendimus; hoc unauimi consensu concedenles et
staluentes ut, si Willehnus Hereberio superstes
exstiterit, ei qui Hereberlo in prxbenda eadem fue-
rit substilulus, in eamdem el nou ampliorem, si id
forle voluerit, summam teneatur, sed jam dictam

pensioneinsolvendo, nostra et capituli nostri aucto-

rilaie, securitate plenissimapoliatur. Post diemvero

Willelmi, libera sit lacultas canonico nosiro, qui-
cunque tunc fueril, super eadem ecclesia dispo-
ncndo.uteamvel ipse teneat.velcuivolueritampliori
pcnsione concedal. Quod quia firrauminconvulsum-

PATBOL.CXC.

A que discernimiis, egoet capitultim nostruir, prxsenti
scripio ei, sigilloruiii nosirorura apposilione firma-

i nius. Testibus. . . . (Cwleraabsuni.)

EPISTOLA CXXIII.

ROBEBTInEREFORD.EPISC.ADEOSDEM.

Dilectis in Cbristo fratribus universis sanclx ma-

j tris Ecclesix filiis, R. Herefordiensis Dei gratia
. episcopus, Dominum exspectare sollicite, et venien-

tem graiulanter amplecli.
Quia Ecclesiam Dei regendam el in aliqua sni

[ portioneadniinistrandam, Dominopermilientc, sus-
cepimus, ejus commoditali quoad possumus consu-
lere et providere credila nobis dispensatione debe-
mtis. Quod ita recle fieri arbitramur, si confracta

B solidandoet qux dissipata sunt in corpus uniim re-
digendo, tam incolumitaii ejus quam ampliando di-
vino cultui siuduerimus deservire. Quoniam igitnr

, amnibus pie credeutibus manifestum habetnr, nec
, forum religioni convenire, nec casielium, qui lu-

multus et sanguinum locus esl, servientium Domino
paci congruere, ecclesiam Beali Pelri in foro Here-
fordix sitam, et ecclesiam Sancii Guthlaci intra

; ambitum castelli illius importune positam, etomnes
. possessiones et parochias et dignitates earum, in

unius Ecclesix corpus redegimus, et eam ecclesiam
aposlolorum Petri et Pauli, et Sancti Guthlaci,

. quam exlra civitatem ipsam in loco religioniaptis-
simo oedificari fecimns, ad serviendum Dominoin
perpeiuum episcopali nuclorilate sancivimus. El ne

. " auctoritate nostra gravare iiuempiam, autjuricu-
juspiam prxjudicare videamur, tam his qui sum,
quam filiis qui nascenlur et exsurgent post nos,
prxsenti scripto notum facimus, Rogerum de Port,
qui ecclesiam Sancti Gulhlaci diu injusie, utpoie
laicus tenuerat, et possessiones ejus indignd distri-
buerat peccatum hoc grande cognovisse, et in prx-
sentia mca , et fralris Radulphi decani noslri, et
canonicortim hostrorum Hugonis de Clifford, et
aliorum lara clericorum quam laicorum quampluri-
mum, ecclesiam ipsam ut divinis ofliciis plenius as-